
ZARZĄDZENIE NR 176/2022 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia form i trybu udzielania pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 583, poz. 682, poz. 683, poz. 684) w związku z uchwałą Nr XLI/429/2022 Rady Miasta 

Pruszcz Gdański z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zakresu pomocy świadczonej przez Gminę 

Miejską Pruszcz Gdański na rzecz obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 127/2022 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 5 sierpnia 2022 r.  

w sprawie określenia form i trybu udzielania pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

 

§ 2  

Obywatel Ukrainy, o którym mowa w §1 ust. 1, który nie ma możliwości przygotowania 

posiłku w miejscu pobytu/zamieszkania oraz własnym staraniem nie jest w stanie go sobie 

zapewnić, może nieodpłatnie korzystać z posiłków wydawanych w punktach wskazanych  

w § 1 ust. 2 pkt 2,  

 

oraz § 3 ust. 3 i 4, które otrzymują brzmienie: 

 

§ 3 

3. Karta Rodzinna jest ważna  przez 3 miesiące od dnia wydania, jednak nie dłużej niż  

do 29 grudnia 2022 r. 

4. Pomoc jest przekazywana przez punkt zlokalizowany przy Centrum Kultury i Sportu  

w Pruszczu Gdańskim do dnia 29 grudnia 2022 r.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


